平成15年3月20日
各     位

会 社 名  ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職名  代表取締役社長  井上 雅博
（ JASDAQ上場銘柄 コード番号 ４６８９ ）

問 い 合 わ せ 先  ＩＲ・株式部長   角田  栄一
電 話  ０３－５４６９－６９６５

本 店 所 在 地 の 変 更 に つ い て本 店 所 在 地 の 変 更 に つ い て本 店 所 在 地 の 変 更 に つ い て本 店 所 在 地 の 変 更 に つ い て

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、本店所在地を変更することを決議いたしまし
たので、お知らせいたします。

記

1 新本店所在地    〒106-6182
            東京都港区六本木六丁目10番1号
            六本木ヒルズ森タワー

 2  新電話番号       03-6440-6000（代表）

3 業務開始日          平成15年4月1日（予定）

4 変更の理由          業容の拡大および人員の増加に伴い、本店を移転することといたしました。

以  上